Rapports de Ligue création de Mendes

Nom Equipe

9- GINETTE CUSSON
10-F. VILLENEUVE

13- MICHELLE ELLISON
1- CLAUDE RICARD

11- G. BELLEMARE

5- MICHELLE ST-DENIS
6- NORMAND ST-DENIS
12- MICHEL PRESSEAU
7- RONALD JOLY

3-F. CARBONNEAU

4- DENIS LAPARE

2- LEOPQLD LEBLANC
8- GILBERT FORTIN

16- GILLES CARRIER
14- DIANE BELLEMARE
15- MICHEL CUSSON
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LES VRAIS AMIS EN OR

Salle de Quilles Place St-Eustache
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ports : STATISTIQUES - Vrais Amis en Or

Ligue : LES VRAIS AMIS EN OR (Week #32)
Classement des équipes

PS Pts V D
0.0 00 86 0
0.0 0.0 3 3
0.0 00 4 2
0.0 00 4 2
0.0 0.0 3 3
0.0 oo 2 4
0.0 0o 4 2
0.0 00 4 2
0.0 0.0 1 5
0.0 0.0 3 3
0.0 0.0 3 3
0.0 00 2 4
0.0 00 4 2
0.0 0.0 1 5
0.0 0.0 2 4
0.0 0.0 2 4
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Cédule de la Semaine Prochaine
Sem #33 Segment #1 Date 9 mai 2025 a12:50

P/ QA QAhd HS HShd HT HThd Moy Hd
6 5965 6199 1085 1134 3179 3296 888 39
6 5518 5698 984 1064 2773 3013 843 80
6 5625 5775 987 1012 2821 28968 904 25
6 5697 5697 1076 1076 3098 3098 932 0O
6 5211 5637 951 1022 2724 2937 853 71
6 5254 5626 919 981 2633 2819 863 62
6 5482 5614 997 1019 2776 2842 907 22
6 5081 5591 931 1016 2631 2886 837 85
6 5035 5563 933 1021 2604 2888 834 88
6 5200 5524 964 1018 2613 2775 871 54
6 5169 5403 917 956 2597 2714 888 39
6 5134 5362 940 978 2613 2727 889 38
6 5213 5345 950 972 2609 2675 ap7 22
6 4961 5309 B84 042 2550 2724 867 58
6 4800 5268 912 990 2580 2794 845 78
6 5030 5222 931 963 2524 2620 896 32

Aliée #1 & 2 : (2574) 9- GINETTE CUSSON vs (2581) 16- GILLES CARRIER #3 & 4 : (2573) 8- GILBERT FORTIN vs (2579) 14- DIANE BELLE}

Allée #5 & 6 : (2580) 15- MICHEL CUSSON vs (2575) 10-F. VILLENEUVAHée #7 & 8 : (2576) 11- G. BELLEMARE vs (2568) 3- F. CARBONNEAI

Allée #9 & 10 : (2570) 5- MICHELLE ST-DENIS vs (2567) 2- LEOPOLD Rl ANCS 12 : (2572) 7- RONALD JOLY vs (2578) 13- MICHELLE ELL

Allée #13 & 14 - (2569) 4- DENIS LAPARE vs (2577) 12- MICHEL PRESHEAR15 & 16 : (2566) 1- CLAUDE RICARD vs (2571) 6- NORMAND &

Partie

Meneurs de Saison

HOMMES

Semaine

Haut Simple / Moyenne

Haut Triple / Moyenne

294 Michel Cusson
279 Bruno Lagarde
276 William Aubin

271 Francois Villeneuve
260 Gilbert Fortin

Partie

721 Ronald Joly
697 William Aubin
686 Bruno Lagarde
684 Leopold Leblanc
665 Michel Cusson

108 Christian Brassard
106 Claude Ricard

105 Emile Larocque

105 Guy Lavoie

104 Jean-Paul Bonhomme

FEMME

Semaine

Haut Simple / Moyenne

245 Christian Brassard
229 Gerald Genereux
228 Leopold Leblanc
198 Francois Villeneuve
184 Ronald Joly

Haut Triple / Moyenne

279 Suzanne Louis-Seize
268 Helene Meunier

267 Aline Godin

264 Nicole Moreau

258 Diane Baillargeon

Partie

685 Suzanne Louis-Seize
665 Diane Baillargeon
627 Suzanne St-Pierre
620 Louise Parent

615 Nicole Moreau

118 Aline Godin
112 Lucie Minier
110 Helene Meunier
109 Michelle Ellison
106 Nicole Moreau

Meneurs de la Semaine #32

HOMMES

Semaine

Haut Simple / Moyenne

318 Suzanne St-Pierre
245 Rejeanne Langevin
229 Johanne Piche
208 Michelle Ellison
180 Gyslaine Lacerte

Haut Triple / Moyenne

271 Francois Villeneuve
251 Gilbert Fortin

248 Emile Larocque
235 Ronald Joly

626 Ronald Joly

624 Francois Villeneuve
600 Gilbert Fortin

590 Emile Larocque

105 Emile Larocque
102 Francois Villeneuve
99 Sylvain Desrochers
83 Omer La Billois

198 Leopold Leblanc
161 Emile Larocque
134 Guy Lavoie

122 Omer La Billois
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233 Sylvain Desrochers

562 Michel Cusson

LES VRAIS AMIS EN OR

67 Guy Lavoie
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117 Francois Villeneuve

FEMME
Partie Semaine Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne
234 Nicole Roy 604 Diane Baillargeon 66 Suzanne St-Pierre 101 Suzanne St-Pierre
225 Diane Baillargeon 578 Suzanne St-Pierre 60 Nicole Roy 92 Suzanne Beauchamp
225 Suzanne St-Pierre 555 Nicole Roy 59 Johanne Piche 83 Johanne Piche
199 Louise Parent B45 Suzanne Beauchamp 47 Francine Parent 60 Fernande Meunier
186 Suzanne Beauchamp 528 Fernande Meunier 45 Suzanne Beauchamp 59 Monique Amyot

Régulier par moyenne Hommes

Nom Joueur
Gilbert Fortin
Michel Cusson
Ronald Joly

Denis Lapare
Bruno Lagarde
Pierre Baillargeon
William Aubin
Rheal Presseau
Francois Villeneuve
Gilles Carrier
Christian Brassard
Daniel Walker

Guy Matte

Bruno Levesque
Jean-Marie Rheault
Serge Sabourin
Normand St-Denis
Michel Presseau
John Ellison
Jacques Beaulieu
Jacgues Belisle
Leopold Leblanc
Andre Robert
Gilles Charbonneau
Andre Jubinville
Jacgues Maorency
Pierre Giguere
Herve Leclerc

Real Nadon

Yvan Maheu
Pierre Theriault
Claude Ricard
Jean-Paul Bonhomme
Serge Allard
Gerald Genereux
Emile Larocque
Guy Lavoie
3ejoueur Eg8
Omer La Biliois
Michel Houle
Sylvain Desrochers
Roger Briand
Claude Bergeron
Normand Therrien
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PJ
96
84
96
90
75
72
87
96
78
93
96
87
96
75
90
86
g0
84
45
90

QA Hs
18013 260
15642 294
17498 254
16378 247
13627 279
12705 230
15282 276
16786 252
13358 271
15917 230
16356 246
14352 251
15802 217
12152 236
14468 246
13793 249
14423 228
13251 219
7077 217
14067 213
14016 219
13793 245
12552 238
13840 216
14274 232
13775 225
13771 244
14679 216
12751 213
12542 240
13177 251
14186 219
13617 244
13548 215
10882 232
13477 248
13810 245
11922 215
12876 220
11439 201
11722 233
11406 219 471
11378 189 534
8117 213 456

HT
652
665
721
660
686
619
697
627
642
590
659
597
611
596
591
586
562
594
547
546
566
684
570
567
552
574
627
565
549
606
541
527
579
541
655
580
557
543
533
516
517

Moy
187.61
186.18
182.26
181.88
181.52
176.33
175.57
174 .82
171.20
171.14
170.36
164.84
164.58
162.02
160.68
160.33
160.23
157.63
15712
156.27
15566 90
154.87 89
154.78 81
163.70 90
153.45 @3
153.05 90
153.01 90
152.87 96
151.67 84
151.09 83
148.05 89
147.74 S6
146.39 83
14563 93
145.07 75
144.85 93
143.82 96
141.78 84
138.42 93
136.15 84
134.64 87
132.54 86
130.68 87
119.25 68
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Réqgulier par moyenne Femmes

Nom Joueur
Diane Baillargeon
Louise Parent
Nicole Roy
Suzanne Louis-Seize
Nicole Moreau
Sylvie Gascon
Richere Bonin
Jeanine Cloutier
Gyslaine Lacerte
Suzanne St-Pierre
Diane Paquin
Fernande Meunier
Helene Meunier
Lise Bourdelais
Sylvie Messier
Monigque Morency
Suzanne Beauchamp
Denise Theriauit
Lise Lapare

Aline Godin
Michelle St-Denis
Elaine Pratt

Janine Dupuis
Rejeanne Langevin
Diane Bellemare
Francine Carbonneau
Adeline Leblanc
Madeleine Vanasse
Ginette Bellemare
Jeannine Lemieux
Paulette Lapointe
Lise St-Denis
Michelle Seguin
Francine Parent
Lucienne Larocque
Lucie Minier
Ginette Cusson
Johanne Piche
Violette Landry
Michelle Ellison
Nicole Lepine
Jacqueline Rocheleau
Pierrette Jarry
Francoise Thibert

PJ QA HS
17556 258
16371 235
13597 247
16516 279
14004 264
14697 238
15143 246
9703 234
10552 234
12089 227
13222 224
14155 248
15017 268
10561 255
14853 237
12429 219
13736 218
14148 230
13235 215
11372 267
13514 210
12966 204
13277 240
11785 208
11352 223
13020 233
7063 198
12858 198
12041 221
12154 196
11616 194
11332 190
9383 224
11207 180
10768 210
9904 217
11674 177
10539 179
8355 187
8195 225
11357 196
10354 171
$690 193
9503 182

Moy
182.84 96
176.03 63
17425 78
172.04 96
166.60 84
163.27 90
162.77 93
161.43 60
1569.568 66
159.05 76
157.34 84
157.25 B0
156.41 96
15521 68
15469 96
153.36 81
152.66 90
152.12 93
15211 87
15147 75
14529 83
144068 890
14271 83
140.35 84
140.12 81
140.00 93
138.25 51
133.90 96
133.71 90
130.64 93
129.06 90
125.82 90
12508 75
124.47 90
123.67 87
122.22 81
121.58 96
121.12 87
121.06 69
118.53 69
118.29 96
116.30 89
1156.30 84
105.53 90

HT
665
620
614
685
615
599
613
589
563
627
578
613
567
588
577
550
550
602
557
606
526
507
539
570
533
549
517
498
502
542
508
463
540
481
503
495
464
447
442
489
473
442
399
389
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45 Gerald Meunier 118.82 95 11292 192 455 45 Monique Amyot 91.21 60 5481 166 386
46 Richard Tourigny 111.53 66 7379 186 451
47 Andre Gamache 110.35 39 4325 160 448




